MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 11 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

atendimento à indicação nº 632/2025, proposta pelo Vereador CRISTIANO DA SILVA,

acerca do tema, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras

e Serviços Públicos, o serviço de reparo e a troca das tampas dos bueiros localizados na

Rua Alício Torres, nº 755, no Jardim Victorio Antônio de Santi II, foi realizado conforme

fotos em anexo.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 7548/2025

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

ANEXO